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ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 
 
 
 

Στο Γεράνι  και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα 28-08-2020 ημέρα 
Παρασκευή και ώρα 15:00 συνήλθε η Επιτροπή που συγκροτήθηκε με την 
719/2020  απόφαση του Δημάρχου, προκειμένου να ελέγξει τα 
δικαιολογητικά και να καταρτίσει τους πίνακες κατάταξης των υποψηφίων 
της με αρ.πρωτ.10813/2020 προκήρυξης του Δήμου Πλατανιά. 
 
Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες: 

1. Σταματάκης Ιωάννης     ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
2. Κατσουλάκης Αντώνιος      ΜΕΛΟΣ  
3. Γιακουμάκη Ελευθερία        ΜΕΛΟΣ  

 

 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την Γιακωβίδου Μαρία, γραμματέα της επιτροπής που 

ορίστηκε με την παραπάνω απόφαση του Δημάρχου.  

 

Ο Πρόεδρος της επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη 

της συνεδρίασης και είπε τα εξής:  

Ο Δήμος Πλατανιά  προχώρησε στην Ανακοίνωση για την  πλήρωση δέκα εννέα 

(19) θέσεων προσωπικού στις υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων Δήμου 

Πλατανιά με σύμβαση ΙΔΟΧ χρονικής διάρκειας ίσης με το διδακτικό έτος 

Με την αριθ. 719/2020 απόφαση του Δημάρχου Πλατανιά, συστήθηκε  η 

παρούσα επιτροπή για τον έλεγχο των δικαιολογητικών και την κατάρτιση των 

πινάκων κατάταξης των υποψηφίων.  

      Τα μέλη της επιτροπής αφού άκουσαν τον πρόεδρο, είδαν τη σχετική προκήρυξη 

του Δήμου,και τις αιτήσεις που κατατέθηκαν  : 

 

ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΥΝ ΤΟΝ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΑ 

 

Α. Πίνακας κατάταξης πλήρους απασχόλησης (περιλαμβάνουν όλους τους 

υποψηφίους που πληρούν τα τυπικά κριτήρια της  προκήρυξης) 

ΑΔΑ: ΩΘΠΒΩΞ5-7ΞΣ



 

 

Β. Πίνακας κατάταξης μερικής απασχόλησης (περιλαμβάνουν όλους τους 

υποψηφίους που πληρούν τα τυπικά κριτήρια της  προκήρυξης) 

Γ. Πίνακας Επιλογής πλήρους απασχόλησης (περιλαμβάνει τους υποψηφίους που 

προτάσσονται). 

Δ. Πίνακας Επιλογής μερικής απασχόλησης (περιλαμβάνει τους υποψηφίους που 

προτάσσονται). 

 

                              (Επισυνάπτονται             οι            πίνακες) 

 

 

 

 Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

 

Το πρακτικό αυτό αφού αναγνώσθηκε υπογράφηκε ως ακολούθως από τα μέλη της 

επιτροπής προσωπικού.  

 

 

 

 

 

1) Σταματάκης Ιωάννης          Πρόεδρος  

 

 

 

 

2) Κατσουλάκης Αντώνιος       Μέλος  

 

 

 

 

3) Γιακουμάκη  Ελευθερία        Μέλος  

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΘΠΒΩΞ5-7ΞΣ
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Ειδικότητα :  ΥΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Υπηρεσία :ΤΜΗΜΑ Κ.Π.Π.&Π.                                        

Έδρα Υπηρεσίας : ΓΕΡΑΝΙ Ν.ΧΑΝΙΩΝ
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ΧΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΙΣΗΣ ΜΕ ΤΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ

ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ188657 0 0 0 0 1 0 9 0 0 54 0 0 0 0 10 0 261 0,00 0 20 291,00

2 ΦΡΑΓΓΕΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ980979 0 4 0 2 0 0 0 0 0 40 0 30 0 10 0 0 0 0,00 0,00 10 50,00

3 ΚΑΡΙΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΗ975048 0 0 3 0 0 0 119 0 0 53 0 0 15 0 0 0 3431 0,00 0 20 3.466,00

4 ΣΙΣΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ471803 4 0 0 3 0 0 6 0 0 38 30 0 0 20 0 0 210 0,00 0,00 10 270,00

5 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙ471101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 20 20,00

6 ΜΠΑΛΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ584011 0 0 0 1 0 0 63 0 0 32 0 0 0 5 0 0 1575 0,00 0 10 1.590,00

7 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ460614 0 0 0 2 0 0 11 0 0 40 0 0 0 10 0 0 242 0,00 0,00 10 262,00

8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ482304 0 0 0 2 0 0 0 0 67 32 0 0 0 10 0 0 0 0,00 15 10 35,00

9 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν964448 4 0 0 1 0 0 84 0 0 42 30 0 0 5 0 0 2268 0,00 0,00 10 2.313,00

10 ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μ960122 0 0 0 0 0 0 168 0 0 53 0 0 0 0 0 0 4624 0,00 0 20 4.644,00

11 ΠΑΠΑΔΑΡΑΤΣΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ρ995192 4 0 0 0 0 0 0 0 0 51 30 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 20 50,00

12 ΚΟΥΔΟΥΜΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ497954 0 0 0 1 0 0 0 0 50 0 0 0 0 5 0 0 0 0,00 10,00 0 15,00

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 5

ΑΔΑ: ΩΘΠΒΩΞ5-7ΞΣ



Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρ

ιθ
μ

. 
τέ

κ
ν
ω

ν
)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Π

Ο
Λ

Υ
Τ

Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
 (

α
ρ

ιθ
μ

. 
τέ

κ
ν
ω

ν
)

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

(α
ρ

ιθ
μ

. 
τέ

κ
ν
ω

ν
)

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν
 τ

έκ
ν
ω

ν
) 

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΙΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
 (

α
ρ

ιθ
μ

. 
τέ

κ
ν
ω

ν
)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Μ

Ο
Ν

Ο
Γ

Ο
Ν

Ε
ΙΚ

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
  

(α
ρ

. 
τέ

κ
ν
ω

ν
) 

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

  
(Π

ο
σ

ο
σ

τό
  

Α
ν
α

π
η

ρ
ία

ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ

  
(Π

ο
σ

ο
σ

τό
  

Α
ν
α

π
η

ρ
ία

ς
)

Η
Λ

ΙΚ
ΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

1
0
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
)

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

8
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

7
)

10813/20-08-2020

Ανακοίνωση :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3
)

Ειδικότητα :  ΥΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ
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ΧΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΙΣΗΣ ΜΕ ΤΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ

ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

13 ΚΟΝΔΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΩ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΒ976790 0 0 3 0 0 0 0 0 0 56 0 0 15 0 0 0 0 0,00 0 20 35,00

14 ΣΥΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΕ475210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 20 20,00

15 ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ960438 4 5 0 0 0 0 59 0 80 51 0 40 0 0 0 0 1770 0,00 17 20 1.847,00

16 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ζ919533 0 0 0 1 0 0 0 0 0 41 0 0 0 5 0 0 0 0,00 0,00 10 15,00

17 ΜΠΑΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝ477885 0 0 3 3 0 0 0 0 67 40 0 0 15 20 0 0 0 0,00 15 10 60,00

18 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ472463 4 0 0 0 0 0 0 0 80 51 30 0 0 0 0 0 0 0,00 17 20 67,00

19 ΣΤΑΦΥΛΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ738430 0 5 0 0 10 0 0 0 0 51 0 40 0 0 10 0 0,00 0 20 70,00

20 ΠΡΟΒΙΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ487004 0 0 0 0 0 0 123 0 0 54 0 0 0 0 0 0 2997 0,00 0 20 3.017,00

21 ΦΥΤΡΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Φ345241 0 4 0 2 0 0 0 0 0 37 0 30 0 10 0 0 0 0,00 0,00 10 50,00

22 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΜ479922 0 0 3 2 0 0 39 0 0 44 0 0 15 10 0 0 663 0,00 0,00 10 698,00

23 ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Μ961896 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 20 20,00

24 ΝΤΑΪΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Ρ995131 0 0 0 1 0 0 19 0 0 49 0 0 0 5 0 0 589 0,00 0 10 604,00

25 ΚΕΡΑΜΙΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ160591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 20 20,00

26 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝ479295 0 0 0 0 2 0 0 0 0 52 0 0 0 0 20 0 0 0,00 0 20 40,00

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 5

ΑΔΑ: ΩΘΠΒΩΞ5-7ΞΣ
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Ειδικότητα :  ΥΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Υπηρεσία :ΤΜΗΜΑ Κ.Π.Π.&Π.                                        

Έδρα Υπηρεσίας : ΓΕΡΑΝΙ Ν.ΧΑΝΙΩΝ
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4
)

ΧΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΙΣΗΣ ΜΕ ΤΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ

ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

27 ΚΟΚΤΖΙΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ297149 0 4 0 2 0 0 0 0 83 39 0 30 0 10 0 0 0 0,00 17 10 67,00

28 ΒΟΛΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ460655 0 5 0 0 0 0 0 0 0 50 0 40 0 0 0 0 0 0,00 0,00 10 50,00

29 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΒ431238 0 4 0 0 0 0 0 0 50 31 0 30 0 0 0 0 0 0,00 10 10 50,00

30 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν969971 0 0 3 3 0 0 0 0 0 45 0 0 15 20 0 0 0 0,00 0 10 45,00

31 ΒΟΥΡΔΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Τ493010 0 0 0 0 1 0 0 0 0 52 0 0 0 0 10 0 0 0,00 0 20 30,00

32 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΜΙΧΑΗΛ Κ967287 0 0 0 0 0 0 48 0 0 61 0 0 0 0 0 0 816 0,00 0 20 836,00

33 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ471405 0 0 0 1 0 0 0 0 0 30 0 0 0 5 0 0 0 0,00 0 10 15,00

34 ΒΑΓΙΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚ487166 0 0 3 2 0 0 0 0 0 51 0 0 15 10 0 0 0 0,00 0 20 45,00

35 ΣΧΟΙΝΟΠΛΟΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Μ961589 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 20 20,00

36 ΒΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ Χ996771 0 0 3 2 0 0 0 0 0 45 0 0 15 10 0 0 0 0,00 0 10 35,00

37 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ477971 0 0 0 1 0 0 0 0 0 53 0 0 0 5 0 0 0 0,00 0 20 25,00

38 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ Χ497873 0 5 0 0 0 0 54 0 0 55 0 40 0 0 0 0 1458 0,00 0 20 1.518,00

39 ΜΠΟΥΣΗ-
ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ

ΟΛΓΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΚ482381 0 0 0 0 0 0 134 0 0 51 0 0 0 0 0 0 3963 0,00 0 20 3.983,00

40 ΓΙΑΛΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π262415 0 5 0 0 0 0 149 0 0 54 0 40 0 0 0 0 3815 0,00 0 20 3.875,00

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 3  από 5

ΑΔΑ: ΩΘΠΒΩΞ5-7ΞΣ
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ
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Έδρα Υπηρεσίας : ΓΕΡΑΝΙ Ν.ΧΑΝΙΩΝ
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ΧΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΙΣΗΣ ΜΕ ΤΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ

ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

41 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΜΥΡΩΝ Μ963935 0 0 0 0 0 0 5 0 0 51 0 0 0 0 0 0 85 0,00 0 20 105,00

42 GRECU MIOARA CONSTANTIN 52978305 0 0 3 3 0 0 0 0 67 43 0 0 15 20 0 0 0 0,00 15 10 60,00

43 ΚΑΨΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ471525 0 0 3 2 0 0 0 0 0 42 0 0 15 10 0 0 578 0,00 0 10 35,00

44 ΤΣΑΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΕ975004 4 6 0 0 0 0 0 0 0 52 0 50 0 0 0 0 0 0,00 0,00 20 70,00

45 ΦΥΝΤΙΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ξ915892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 10 10,00

46 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΒ 488139 0 0 0 0 0 0 30 0 0 31 0 0 0 0 0 0 693 0,00 0 10 703,00

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

             ΤΑ ΜΕΛΗ                              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

             ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ        ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ                                            ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 4  από 5

ΑΔΑ: ΩΘΠΒΩΞ5-7ΞΣ



Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρ

ιθ
μ

. 
τέ

κ
ν
ω

ν
)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Π

Ο
Λ

Υ
Τ

Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
 (

α
ρ

ιθ
μ

. 
τέ

κ
ν
ω

ν
)

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

(α
ρ

ιθ
μ

. 
τέ

κ
ν
ω

ν
)

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν
 τ

έκ
ν
ω

ν
) 

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΙΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
 (

α
ρ

ιθ
μ

. 
τέ

κ
ν
ω

ν
)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Μ

Ο
Ν

Ο
Γ

Ο
Ν

Ε
ΙΚ

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
  

(α
ρ

. 
τέ

κ
ν
ω

ν
) 

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

  
(Π

ο
σ

ο
σ

τό
  

Α
ν
α

π
η

ρ
ία

ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ

  
(Π

ο
σ

ο
σ

τό
  

Α
ν
α

π
η

ρ
ία

ς
)

Η
Λ

ΙΚ
ΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

1
0
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
)

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

8
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

7
)

10813/20-08-2020

Ανακοίνωση :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3
)

Ειδικότητα :  ΥΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 5  από 5

ΑΔΑ: ΩΘΠΒΩΞ5-7ΞΣ
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Υπηρεσία :ΤΜΗΜΑ Κ.Π.Π.&Π.                                        

Έδρα Υπηρεσίας : ΓΕΡΑΝΙ Ν.ΧΑΝΙΩΝ

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

4
)

ΧΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΙΣΗΣ ΜΕ ΤΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ

ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ188657 0 0 0 0 1 0 9 0 0 54 0 0 0 0 10 0 261 0,00 0,00 20 291,00

2 ΦΡΑΓΓΕΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ980979 0 4 0 2 0 0 0 0 0 40 0 30 0 10 0 0 0 0,00 0,00 10 50,00

3 ΚΑΡΙΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΗ975048 0 0 3 0 0 0 119 0 0 53 0 0 15 0 0 0 3431 0,00 0 20 3.466,00

4 ΣΙΣΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ471803 4 0 0 3 0 0 6 0 0 38 30 0 0 20 0 0 210 0,00 0,00 10 270,00

5 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙ471101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 20 20,00

6 ΜΠΑΛΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ584011 0 0 0 1 0 0 63 0 0 32 0 0 0 5 0 0 1575 0,00 0 10 1.590,00

7 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ460614 0 0 0 2 0 0 11 0 0 40 0 0 0 10 0 0 242 0,00 0,00 10 262,00

8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ482304 0 0 0 2 0 0 0 0 67 32 0 0 0 10 0 0 0 0,00 15 10 35,00

9 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν964448 4 0 0 1 0 0 84 0 0 42 30 0 0 5 0 0 2268 0,00 0,00 10 2.313,00

10 ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μ960122 0 0 0 0 0 0 168 0 0 53 0 0 0 0 0 0 4624 0,00 0 20 4.644,00

11 ΚΟΥΔΟΥΜΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ497954 0 0 0 1 0 0 0 0 50 0 0 0 0 5 0 0 0 0,00 10,00 0 15,00

12 ΣΥΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΕ475210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 20 20,00

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 4

ΑΔΑ: ΩΘΠΒΩΞ5-7ΞΣ
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ΧΡΟΝΟΥ ΜΕ ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ
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ΧΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΙΣΗΣ ΜΕ ΤΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ

ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

13 ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ960438 4 5 0 0 0 0 59 0 80 51 0 40 0 0 0 0 1770 0,00 17 20 1.847,00

14 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ζ919533 0 0 0 1 0 0 0 0 0 41 0 0 0 5 0 0 0 0,00 0,00 10 15,00

15 ΠΑΡΔΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΗ971894 0 0 0 0 0 0 63 0 0 48 0 0 0 0 0 0 1323 0,00 0 10 1.333,00

16 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ472463 4 0 0 0 0 0 0 0 80 51 30 0 0 0 0 0 0 0,00 17 20 67,00

17 ΣΤΑΦΥΛΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ738430 0 5 0 0 10 0 0 0 0 51 0 40 0 0 10 0 0,00 0 20 70,00

18 ΠΡΟΒΙΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ487004 0 0 0 0 0 0 123 0 0 54 0 0 0 0 0 0 2997 0,00 0 20 3.017,00

19 ΦΥΤΡΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Φ345241 0 4 0 2 0 0 0 0 0 37 0 30 0 10 0 0 0 0,00 0,00 10 50,00

20 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΜ479922 0 0 3 2 0 0 39 0 0 44 0 0 15 10 0 0 663 0,00 0,00 10 698,00

21 ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Μ961896 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 20 20,00

22 ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ960439 0 5 0 0 0 0 27 0 0 52 0 40 0 0 0 0 540 0,00 0,00 20 600,00

23 ΚΟΚΤΖΙΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ297149 0 4 0 2 0 0 0 0 83 39 0 30 0 10 0 0 0 0,00 17 10 67,00

24 ΒΟΛΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ460655 0 5 0 0 0 0 0 0 0 50 0 40 0 0 0 0 0 0,00 0,00 10 50,00

25 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν969971 0 0 3 3 0 0 0 0 0 45 0 0 15 20 0 0 0 0,00 0 10 45,00

26 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ-
ΜΑΡΙΑ

ΑΝΘΙΜΟΣ ΑΚ739143 4 0 0 0 0 0 0 0 0 48 30 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 10 40,00
ΜΑΡΙΑ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 4

ΑΔΑ: ΩΘΠΒΩΞ5-7ΞΣ
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Υπηρεσία :ΤΜΗΜΑ Κ.Π.Π.&Π.                                        

Έδρα Υπηρεσίας : ΓΕΡΑΝΙ Ν.ΧΑΝΙΩΝ
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ΧΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΙΣΗΣ ΜΕ ΤΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ

ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

27 ΒΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ Χ996771 0 0 3 2 0 0 0 0 0 45 0 0 15 10 0 0 0 0,00 0 10 35,00

28 ΔΟΝΤΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ479821 0 0 0 1 0 0 8 0 0 53 0 0 0 5 0 0 232 0,00 0,00 20 257,00

29 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ477971 0 0 0 1 0 0 0 0 0 53 0 0 0 5 0 0 0 0,00 0 20 25,00

30 ΓΙΑΛΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π262415 0 5 0 0 0 0 149 0 0 54 0 40 0 0 0 0 3815 0,00 0 20 3.875,00

31 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΜΥΡΩΝ Μ963935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 20 20,00

32 ΚΑΨΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ471525 0 0 3 2 0 0 0 0 0 42 0 0 15 10 0 0 0 0,00 0 10 35,00

33 ΤΣΑΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΕ975004 4 6 0 0 0 0 0 0 0 52 0 50 0 0 0 0 0 0,00 0,00 20 70,00

34 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΒ 488139 0 0 0 0 0 0 30 0 0 31 0 0 0 0 0 0 693 0,00 0 10 703,00

35 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ Χ497873 0 5 0 0 0 0 54 0 0 55 0 40 0 0 0 0 1458 0,00 0 20 1.518,00

36 ΝΤΑΪΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Ρ995131 0 0 0 1 0 0 19 0 0 49 0 0 0 5 0 0 589 0,00 0 10 604,00

             ΤΑ ΜΕΛΗ                              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

             ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ        ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ                                            ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 3  από 4

ΑΔΑ: ΩΘΠΒΩΞ5-7ΞΣ
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Ειδικότητα :  ΥΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ ΜΕ ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Υπηρεσία :ΤΜΗΜΑ Κ.Π.Π.&Π.                                        

Έδρα Υπηρεσίας : ΓΕΡΑΝΙ Ν.ΧΑΝΙΩΝ
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ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 4  από 4

ΑΔΑ: ΩΘΠΒΩΞ5-7ΞΣ
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ΧΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΙΣΗΣ ΜΕ ΤΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ

ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΩΝ  ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Υπηρεσία :ΤΜΗΜΑ Κ.Π.Π.&Π.                                        

Έδρα Υπηρεσίας : ΓΕΡΑΝΙ Ν.ΧΑΝΙΩΝ
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1 ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μ960122 0 0 0 0 0 0 168 0 0 53 0 0 0 0 0 0 4624 0,00 0 20 4.644,00 1

2 ΜΠΟΥΣΗ-

ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ

ΟΛΓΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΚ482381 0 0 0 0 0 0 134 0 0 51 0 0 0 0 0 0 3963 0,00 0 20 3.983,00 2

3 ΓΙΑΛΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π262415 0 5 0 0 0 0 149 0 0 54 0 40 0 0 0 0 3815 0,00 0 20 3.875,00 3

4 ΚΑΡΙΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΗ975048 0 0 3 0 0 0 119 0 0 53 0 0 15 0 0 0 3431 0,00 0 20 3.466,00 4

5 ΠΡΟΒΙΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ487004 0 0 0 0 0 0 123 0 0 54 0 0 0 0 0 0 2997 0,00 0 20 3.017,00 5

6 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν964448 4 0 0 1 0 0 84 0 0 42 30 0 0 5 0 0 2268 0,00 0,00 10 2.313,00 6

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

             ΤΑ ΜΕΛΗ                              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

             ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ        ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ                                            ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: ΩΘΠΒΩΞ5-7ΞΣ
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Υπηρεσία :ΤΜΗΜΑ Κ.Π.Π.&Π.                                        

Έδρα Υπηρεσίας : ΓΕΡΑΝΙ Ν.ΧΑΝΙΩΝ
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ΧΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΙΣΗΣ ΜΕ ΤΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ

ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

1 ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ960438 4 5 0 0 0 0 59 0 80 51 0 40 0 0 0 0 1770 0,00 17 20 1.847,00 1

2 ΜΠΑΛΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ584011 0 0 0 1 0 0 63 0 0 32 0 0 0 5 0 0 1575 0,00 0 10 1.590,00 2

3 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ Χ497873 0 5 0 0 0 0 54 0 0 55 0 40 0 0 0 0 1458 0,00 0 20 1.518,00 3

4 ΠΑΡΔΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΗ971894 0 0 0 0 0 0 63 0 0 48 0 0 0 0 0 0 1323 0,00 0 10 1.333,00 4

5 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΒ 488139 0 0 0 0 0 0 30 0 0 31 0 0 0 0 0 0 693 0,00 0 10 703,00 5

6 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΜ479922 0 0 3 2 0 0 39 0 0 44 0 0 15 10 0 0 663 0,00 0,00 10 698,00 6

7 ΝΤΑΪΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Ρ995131 0 0 0 1 0 0 19 0 0 49 0 0 0 5 0 0 589 0,00 0 10 604,00 7

8 ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ960439 0 5 0 0 0 0 27 0 0 52 0 40 0 0 0 0 540 0,00 0,00 20 600,00 8

9 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ188657 0 0 0 0 1 0 9 0 0 54 0 0 0 0 10 0 261 0,00 0,00 20 291,00 9

10 ΣΙΣΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ471803 4 0 0 3 0 0 6 0 0 38 30 0 0 20 0 0 210 0,00 0,00 10 270,00 10

11 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ460614 0 0 0 2 0 0 11 0 0 40 0 0 0 10 0 0 242 0,00 0,00 10 262,00 11

12 ΔΟΝΤΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ479821 0 0 0 1 0 0 8 0 0 53 0 0 0 5 0 0 232 0,00 0,00 20 257,00 12

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2

ΑΔΑ: ΩΘΠΒΩΞ5-7ΞΣ
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Ειδικότητα :  ΥΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΡΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΜΕ ΜΕΡΙΚΗ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Υπηρεσία :ΤΜΗΜΑ Κ.Π.Π.&Π.                                        

Έδρα Υπηρεσίας : ΓΕΡΑΝΙ Ν.ΧΑΝΙΩΝ
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ΧΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΙΣΗΣ ΜΕ ΤΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ

ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

13 ΤΣΑΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΕ975004 4 6 0 0 0 0 0 0 0 52 0 50 0 0 0 0 0 0,00 0,00 20 70,00 13

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

             ΤΑ ΜΕΛΗ                              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

             ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ        ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ                                            ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 2

ΑΔΑ: ΩΘΠΒΩΞ5-7ΞΣ
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